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Vores selvrefleksionsværktøj er ikke
designet til at bedømme en undervisers
erfaring eller arbejde. I stedet er det
meningen, at det skal kaste lys over de
forskellige aspekter af verdensmålene og
opfordre underviserne til at reflektere over,
hvordan de fortolker målene, og hvordan
de kan indarbejde målene i deres arbejde.
Når denne proces er afsluttet, vil en
detaljeret rapport, der beskriver
resultaterne, blive lavet og gjort
tilgængelig for brugerne. Vi er stolte af at
kunne sige, at ACT! projektpartnerskabet
står bag udviklingen af dette brugervenlige
værktøj, som kan gennemføres på bare 10-
15 minutter. Alle oplysninger i værktøjet er
fortrolige og vil kun blive brugt af ACT!
partnerskabet.

Selvrefleksionsværktøjet, vores
første projektresultat, indlæses...

Vi er glade for at kunne fortælle, at alle ACT! Erasmus+
KA2-programmets partnere er gået sammen om at
udvikle et selvrefleksionsværktøj, der skal hjælpe 14-18-
årige elever med at lære om verdensmålene.
Undervisere, kan bruge dette værktøj til at reflektere over
deres eget kendskab til de 17 verdensmål. 

Værktøjet indeholder 28 opgaver, der er beregnet til
undervisning i verdensmålene og læring på tværs af
landegrænser. Disse opgaver er grupperet i fire (4)
forskellige sektioner, der hver især fokuserer på et
forskelligt område: Social bæredygtighed, Økonomisk
bæredygtighed, Miljømæssig bæredygtighed og Læring
på tværs af grænser og partnerskab for målene.

Afhængigt af brugerens valg vil værktøjet vise, hvor
fortrolige de er med verdensmålene, og give forslag til
yderligere læring.

Let's work together for a brighter future!
Let's ACT!
United we ACT!

Værktøjet til selvrefleksion
offentliggøres snart...

Hold øje med det!

Hvordan kom vi hertil?
Selvrefleksionsværktøjet krævede en grundig
undersøgelse af de 17 mål for bæredygtig udvikling. Vores
team i ACT! projektet studerede omhyggeligt hvert mål og
forsøgte at opsummere dem på en måde, der ville
fremhæve deres betydning. I løbet af denne proces var
den feedback, vi fik fra hver partner, utrolig nyttig og hjalp
os med at gennemføre projektet med succes.

Vi samarbejdede fra oktober 2022 til april 2023 og havde
virtuelle møder hver 45. dag for at dele viden, information
og feedback. Det var en fremragende oplevelse at
samarbejde med alle!

Partnerskabet...

https://act-project.eu/da/partnerne/


Vores transnationale projektmøde blev afholdt i Iasi,
Rumænien, med FEG som vært. Den 8. og 9. juni 2023 mødtes
partnerne og gjorde status på projektet og diskuterede de
kommende skridt. ACT's partnere fokuserede på det første
projektresultat, værktøjet til selvrefleksion for undervisere om
verdensmålene, og vi diskuterede også det andet
projektresultat, online-undervisningsprogrammet for
undervisere om implementering af verdensmålene i skolerne.
De næste projektresultater blev også skitseret.

ACT's partnere arbejder i øjeblikket på det andet projektresultat - et online
undervisningsprogram, der skal hjælpe undervisere med at undervise deres elever i
verdensmålene. Teamet er ved at lægge sidste hånd på modulerne, som er følgende:
Modul 1: Hvad er verdensmålene?
Modul 2: Verdensmålene om bæredygtig miljø.
Modul 3: Verdensmålene om social bæredygtighed.
Modul 4: Verdensmålene om økonomisk bæredygtighed.
Modul 5: Hvad er læring på tværs af grænser?
Der vil også være quizzer og nyttige videoer til at hjælpe med læringen.
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Følg os på sociale medier

Vi mødtes i Rumænien

Læs mere her...

Vi gør klar til vores andet projektresultat, Online
Undervisningsprogrammet.

ACT's partnere mødes i Aarhus i oktober 2023 til international workshop.
SOSU er vært for arrangementet. Aktiviteten udgør en integreret del af
projektet, da den vil styrke undervisere fra grundskoler, erhvervsuddannelser
og gymnasier ved at give dem øgede kompetencer i forhold til samarbejde på
tværs af landegrænser om verdensmålene. 
Workshoppen vil vare 3 dage. Den vil hjælpe underviserne (og deres elever)
med at forbedre deres interkulturelle kompetencer, hvilket er meget vigtigt,
da verdensmålene er et problem for alle lande, og de kan kun løses i
samarbejde mellem landene. Deltagerne i denne aktivitet vil blive aktivt
involveret i den videre fase af projektet.

Gå ikke glip af vores internationale workshop for
undervisere! 

https://www.facebook.com/ACTproject17SDGs?ref=page_internal+
https://www.instagram.com/act_project_17sdgs/
https://act-project.eu/da/
https://act-project.eu/da/acts-transnational-project-meeting-in-romania/

